

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31.486.195/0001-55	Sim	Adriano Santos Garcia	053.905.136-57
ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	13.331.317/0001-52	Sim	Anderson Rodrigo Alves Ferreira	213.663.398-86
ANGELA MARIA CORREA FERREIRA 08133507600	39.311.036/0001-21	Sim	Antonio Carlos Silva de Sousa	118.351.386-08
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	35.638.331/0001-36	Sim		
CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	06.036.417/0001-90	Sim	João Marcos de Siqueira	499.133.447-00
D. F. ASTOLPHO	20.123.999/0001-73	Sim	Ricardo Celso Astolpho	032.055.308-61
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	01.255.291/0001-21	Sim	Lincoln Dias Fiore	087.152.176-80
RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	01.704.747/0001-93	Sim	Renan Azzi Damasceno	087.339.676-60

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00011-2021

LICIT.: PREG 00007-2021

DATA DE ABERTURA: 19/05/2021

VENCEDOR: ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
072 - (026564) BORRACHA BRANCA N. 40	ECOLE	40.0000	CX	11,2000	448,00	0.00	0
113 - (026618) CANETA ESFEROGRAFICA UNIDADE	BIC	120.0000	UN	0,4900	58,80	2.00	1
010 - (026411) CLIPS 10/0	TOP	10.0000	CX	11,2000	112,00	0.00	0
123 - (027955) EXTRATOR DE GRAMPO INOX	JOCAR	5.0000	EB	25,2000	126,00	0.00	0
086 - (026580) GLITER DE PVC.	CITY BRILHO	40.0000	FR	12,6000	504,00	0.00	0
004 - (026401) GRAMPO 26/6 COBREADO.	TOP	240.0000	CX	5,0700	1.216,80	0.20	1
122 - (027954) PASTA CLASSIFICADORA 480G/M2	DELUCA	150.0000	PT	40,0000	6.000,00	4.76	4
059 - (024462) PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	JOCAR	30.0000	UN	1,3000	39,00	0.76	1
036 - (026415) REGUA PLASTICA 30CM.	NOVACRIL	300.0000	UN	1,2200	366,00	0.81	1
055 - (015735) TESOURA DE ACO 21X6,5X2 CABO P	BRW	40.0000	UN	5,6000	224,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

9.094,60

VENCEDOR: ANA VALERIA TONELOTTO - EPP

CÓDIGO: 2505

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
088 - (026582) BALAO DE AR N.07	RIBER	100.0000	PT	5,0000	500,00	9.42	9
114 - (026705) BOBINA P/MAQUINA DE CALCULAR	EXTRA	12.0000	BO	1,5500	18,60	4.91	4
101 - (026600) CARTOLINA BRANCA.	ALFORM	40.0000	PT	43,4900	1.739,60	0.02	1
006 - (026403) FORMULARIO CONTINUO 80 COL.01V	JANDAIA	10.0000	CX	135,9000	1.359,00	0.02	1
108 - (026610) MOLHADOR DE DEDOS GEL.	RADEX	36.0000	UN	1,7300	62,28	0.57	1
078 - (026571) PAPEL ESPELHO (DOBRADURA)	VMP	1000.0000	FL	0,2900	290,00	0.00	0
056 - (017030) PASTA DE PAPEL COM ELASTICO	COLOR	240.0000	UN	1,4200	340,80	0.70	1
100 - (026599) PASTA PAPEL COM GRAMPO	COLOR	200.0000	UN	1,3400	268,00	1.47	2
091 - (026588) PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA.	JOCAR	50.0000	UN	1,7000	85,00	1.73	1
041 - (026716) PLACA DE ISOPOR.	ISO	100.0000	UN	1,3600	136,00	0.00	0
067 - (024861) PLASTICO ADESIVADO TRANSPARENT	POLIFIX	20.0000	RL	46,5600	931,20	0.00	0
085 - (026579) ROLO DE TNT 50MT.	HAITI	50.0000	RL	110,4000	5.520,00	0.27	3
025 - (007637) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	LEO	300.0000	UN	1,7900	537,00	1.10	2
111 - (026615) TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO	RADEX	24.0000	FR	3,1400	75,36	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ANA VALERIA TONELOTTO - EPP

11.862,84

VENCEDOR: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CÓDIGO: 3755

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
048 - (014223) CADERNO PEDAGOGICO PAUTA VERDE	FORONI	250.0000	UN	1,1600	290,00	0.00	0
089 - (026586) CARTOLINA COLORIDA.	ALFORM	400.0000	FL	0,4100	164,00	0.00	0
084 - (026577) COLA PARA ISOPOR/EVA	ZASTRAZ	50.0000	FR	1,8100	90,50	0.00	0
030 - (020117) FITA ADESIVA 12MMX40M	FITPEL	300.0000	RL	0,7300	219,00	0.00	0
021 - (027937) FORMULARIO CONTINUO 02 VIAS.	ALFORM	10.0000	CX	123,2500	1.232,50	0.00	0
127 - (029454) GRAMPO 23/8 PARA GRAMPEADOR	CHAPARRAU	5.0000	CX	14,5000	72,50	0.00	0
042 - (028161) PINCEL QADRO BRANCO RECARREGAV	JOCAR	40.0000	CX	75,4000	3.016,00	0.00	0
031 - (024457) TINTA PARA CARIMBO 40ML	SPRINT	24.0000	FR	1,8100	43,44	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

5.127,94

VENCEDOR: CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT

CÓDIGO: 2098

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
015 - (026417) ALFINETE COLORIDO	JOCAR	15.0000	EB	2,2000	33,00	0.00	0
024 - (003391) APONTADOR C/ DEPOSITO	MASTERPRINT	30.0000	CX	6,5000	195,00	0.00	0
087 - (026581) BALAR DE AR N.09	PIC PIC	100.0000	PT	8,7700	877,00	0.00	0
121 - (027952) BLOCO ADESIVO	OFFPAPER	100.0000	BL	3,0300	303,00	0.33	1
097 - (026596) CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEX	CADERNARIA	600.0000	UN	1,7300	1.038,00	0.57	1
095 - (026594) CADERNO BROCHURAO CAPA DURA	CADERNARIA	200.0000	UN	5,2800	1.056,00	0.19	1
098 - (026597) CADERNO BROCHURAO CAPA FLEXIVE	CADERNARIA	200.0000	UN	2,8900	578,00	0.34	1
093 - (026591) CADERNO DESENHO GRANDE.	CADERNARIA	400.0000	UN	2,7000	1.080,00	0.00	0
051 - (017066) CAPA PP A4 ENCADERNACAO CRISTA	LASSANE	2.0000	CX	25,0000	50,00	0.00	0
050 - (017065) CAPA PP A4 PARA ENCADERNACAO	LASSANE	2.0000	CX	21,0000	42,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
008 - (026409) CLIPS 2/0.	NEW CLIPS	30.0000	CX	8,6900	260,70	0.11	1
009 - (026410) CLIPS 4/0.	NEW CLIPS	30.0000	CX	8,6900	260,70	0.11	1
011 - (026412) CLIPS 8/0.	NEW CLIPS	10.0000	CX	8,6900	86,90	0.11	1
040 - (026707) COLA COLORIDA ALTO RELEVO.	PIRATININGA	50.0000	CX	5,4200	271,00	0.37	2
012 - (026413) ETIQUETAS AUTOADESIVAS.	LINK ETIQUETAS	20.0000	CX	31,0000	620,00	0.00	0
106 - (026607) EVA	EVAMAX	1500.0000	FL	1,2100	1.815,00	0.00	0
065 - (024858) EVA COM GLITER BROCADO 40X48	EVAMAX	500.0000	FL	2,9700	1.485,00	0.00	0
066 - (024859) FITA ADESIVA TRANSPAR. 48X50M	EMBALANDO	300.0000	RL	2,9000	870,00	0.00	0
128 - (029455) GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR	JOCAR	5.0000	CX	17,3500	86,75	0.00	0
104 - (026604) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO.	DELLO	10.0000	PT	15,9400	159,40	0.06	1
125 - (027960) INDICE TELEFONICO DE MESA	KAZ	4.0000	UN	17,6200	70,48	0.00	0
076 - (026569) LAPIS DE COR.	EBRAS	400.0000	CX	3,2000	1.280,00	0.00	0
073 - (026566) LAPIS PRETO N.02	EBRAS	40.0000	CX	30,0000	1.200,00	0.00	0
074 - (026567) LAPIS PRETO N.02 - CX. 12 UND.	EBRAS	10.0000	CX	3,1500	31,50	0.00	0
126 - (028373) MARCADOR PARA RETROPROJETOR	MAXPRINT	20.0000	CX	21,7400	434,80	0.05	1
102 - (026601) PAPEL CAMURACA.	ART FLOC	1000.0000	FL	0,6800	680,00	0.00	0
038 - (026630) PAPEL CARTAO.	MILPEL	1000.0000	FL	0,6400	640,00	1.54	1
037 - (026629) PAPEL COLOR SET.	MILPEL	1000.0000	FL	0,5000	500,00	1.96	1
046 - (007607) PAPEL FOTOGRAFICO GLOSY A4,	MASTERPRINT	30.0000	CX	19,5000	585,00	0.00	0
033 - (024459) PAPEL VERGE 120G/M CORES PCT.	OFF PAPER	50.0000	PT	7,1000	355,00	0.14	1
062 - (024465) PASTA DOCUMENTO PP C.PRESILHA	DAC	30.0000	PT	14,5000	435,00	0.00	0
016 - (026418) PASTA PP 245X335X17.	DAC	50.0000	UN	2,3500	117,50	0.00	0
005 - (026402) PASTA REGRISTRADORA AZ	FRAMA	50.0000	UN	11,2500	562,50	0.09	1
120 - (026712) PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS.	CAVIA	5.0000	UN	145,1000	725,50	0.00	0
054 - (015706) PERFURADOR DE PAPEL 12 FOLHAS	JOCAR	12.0000	UN	7,2400	86,88	0.14	1
061 - (024464) PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM	JOCAR	30.0000	UN	0,6000	18,00	0.00	0
060 - (024463) PRENDEDOR PARA PAPEL 41MM	JOCAR	30.0000	UN	0,9200	27,60	0.00	0
020 - (027936) RECIBO DE PAGAMENTO	MAXPAPER	1.0000	CX	428,5000	428,50	1.49	7
052 - (005860) SACO PLASTICO PARA PASTA	DAC	500.0000	UN	0,1700	85,00	5.56	1

TOTAL DO PARTICIPANTE CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT

19.430,71

VENCEDOR: D. F. ASTOLPHO

CÓDIGO: 3503

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
096 - (026595) CADERNO BROCH.1/4 CAPA FLEXIVE	JANDAIA	600.0000	UN	0,9700	582,00	0.00	0
007 - (026406) CAIXA ARQUIVO MORTO.	GOODIE	300.0000	UN	3,2000	960,00	0.00	0
027 - (020099) CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	BRW	20.0000	UN	17,9400	358,80	0.00	0
116 - (026708) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL.	BIC	50.0000	CX	23,1500	1.157,50	6.80	53
117 - (026709) CANETA ESFEROGRAFICA PRETA.	BIC	20.0000	CX	23,1500	463,00	6.80	1
118 - (026710) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA.	BIC	10.0000	CX	24,8400	248,40	0.00	0
019 - (027935) CANETA MARCA TEXTO AMARELA	BRW	30.0000	CX	14,0400	421,20	0.28	1
080 - (026573) COLA COLORIDA COM GLITER.	MARIPEL	200.0000	CX	7,2500	1.450,00	0.00	0
014 - (026416) ELASTICO LATEX N.18	MAMUTH	1.0000	PT	15,9400	15,94	0.06	1
069 - (026560) ENVELOPE PARDO 23X16CM	SCRITY	10.0000	CX	29,6000	296,00	0.24	1
105 - (026606) ENVELOPE PARDO 36 X 26CM	SCRITY	40.0000	CX	55,0000	2.200,00	0.36	1
068 - (026551) ENVELOPE TIPO OFICIO	SCRITY	5.0000	CX	62,0000	310,00	0.16	1
018 - (026424) ESTILETE.	MASTER	20.0000	UN	1,3700	27,40	0.00	0
115 - (026706) FITA ADESIVA DUPLA FACE.	EPA	100.0000	RL	4,3500	435,00	0.00	0
092 - (026589) FITA CORRETIVA.	BRW	50.0000	UN	4,3200	216,00	0.00	0
003 - (009350) FITA CREPE 18MM X 50M	ADERE	240.0000	UN	2,9900	717,60	0.00	0
028 - (020102) FITILHO 0,5CMX50M CORES	RAIO	70.0000	RL	1,3100	91,70	0.00	0
049 - (014225) GIZ CERA 15 CORES, GROSSO	CORELES	400.0000	CX	2,0600	824,00	0.00	0
013 - (026414) GRAMPEADOR 26/6.	BRW	60.0000	UN	16,0800	964,80	0.00	0
043 - (026623) GRAMPEADOR METALICO 4 - 14MM	JOCAR	2.0000	UN	22,2700	44,54	0.00	0
045 - (004609) GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	MASTER	4.0000	UN	60,7200	242,88	0.00	0
001 - (002492) LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	120.0000	UN	7,9400	952,80	0.00	0
129 - (029464) LIVRO DE CONTA CORRENTE	SID	20.0000	UN	12,2800	245,60	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
081 - (026574) MASSINHA PARA MODELAR.	CORELES	400.0000	CX	1,5200	608,00	0.00	0
077 - (026570) PALITO DE SORVETE.	GABOARDI	20.0000	PT	2,9800	59,60	0.00	0
103 - (026602) PAPEL CELOFANE.	REALCE	1000.0000	FL	1,0400	1.040,00	0.00	0
075 - (026568) PAPEL CREPON.	REI	1000.0000	FL	0,5800	580,00	0.00	0
099 - (026598) PAPEL DE SEDA.	FEST	1000.0000	FL	0,1700	170,00	0.00	0
035 - (026404) PAPEL LAMINADO.	REI	1000.0000	FL	0,6200	620,00	0.00	0
057 - (020025) PAPEL VERGE 180 G/M CORES	USAPEL	70.0000	PT	10,8600	760,20	0.00	0
063 - (024854) PASTA CATALAGO	ACP	70.0000	UN	14,5300	1.017,10	0.00	0
119 - (026711) PASTA PLASTICA.	ACP	120.0000	UN	3,2400	388,80	0.00	0
110 - (026614) PASTA PLASTICA SANFONADA A4	ACP	6.0000	UN	15,0000	90,00	0.20	1
107 - (026608) PASTA SUSPENSA MARMORIZADA.	AMOART	50.0000	CX	41,4000	2.070,00	0.00	0
133 - (029456) PILHA 23A 12V. ALCALINA	ELGIN	20.0000	EB	10,4000	208,00	0.95	1
090 - (026587) PINCEL ATOMICO PONTA FINA.	COMPACTOR	50.0000	UN	1,3800	69,00	0.00	0
034 - (024460) PINCEL N.08 PONTA CHANFRADA	LEO E LEO	300.0000	UN	0,8700	261,00	0.00	0
053 - (008409) PLASTICO ADESIVO COLORIDO,COM	LEOARTE	4.0000	RL	41,4000	165,60	0.00	0
058 - (020031) PLASTICO PLASTIFICACAO 79X108X	LASSANE	12.0000	CX	11,7300	140,76	0.00	0
002 - (003120) PRANCHETA ACRILICA C/PEGADOR	NOVACRIL	30.0000	UN	10,1400	304,20	0.10	1
112 - (026616) SUPORTE PARA MONITOR DE MESA	SOUZA	10.0000	UN	56,5000	565,00	0.00	0
029 - (020116) SUPORTE P/FITA ADESIVA GRANDE	CAVIA	4.0000	UN	14,3500	57,40	0.00	0
026 - (007639) TESOURA PARA PICOTAR, 21 CM	MASTER	15.0000	UN	43,4900	652,35	0.02	1
039 - (026704) TINTA GUACHE.	MARIPEL	150.0000	CX	2,9900	448,50	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE D. F. ASTOLPHO 23.500,67

VENCEDOR: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME

CÓDIGO: 1317

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
032 - (024458) ALMOFADA PARA CARIMBO N.03	Kaz	10.0000	UN	3,0900	30,90	0.96	2
044 - (026624) APLICADOR COLA QUENTE PROFISSI	Classe	4.0000	UN	30,8000	123,20	0.00	0
109 - (026612) COLA EM BASTAO.	Kaz	144.0000	UN	1,4000	201,60	0.00	0
124 - (027959) FURADOR DE PAPEL COM MARGEADOR	Kaz	12.0000	UN	63,0000	756,00	0.00	0
017 - (026419) PASTA PP 245X334X40.	Kaz	50.0000	UN	3,7800	189,00	0.00	0
022 - (029465) PASTA PP 332X232X50	Kaz	50.0000	UN	3,7800	189,00	0.00	0
131 - (026421) PILHA ALCALINA AA 1,5V.	Elgin	30.0000	EB	4,0500	121,50	1.22	3

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME 1.611,20

VENCEDOR: RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP

CÓDIGO: 3129

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
083 - (026576) APLICADOR COLA QUENTE 07 A 07,	CLASSE	20.0000	UN	12,1500	243,00	0.00	0
082 - (026575) APLICADOR COLA QUENTE 11 A 11,	CLASSE	20.0000	UN	16,8500	337,00	0.18	1
023 - (028372) BATERIA ALCALINA 9V	ELGIN	20.0000	UN	10,0800	201,60	0.00	0
079 - (026572) COLA BRANCA ESCOLAR	TURMA DA COLA	400.0000	UN	1,3700	548,00	0.00	0
047 - (007610) PAPEL SULFITE A4, BRANCO ALCA	ONE/SUZANO	200.0000	CX	162,0500	32.410,00	0.04	3
064 - (024856) PAPEL SULFITE COLORIDO 500FL.	REPORT/SUZANO	100.0000	PT	21,9000	2.190,00	0.05	1
132 - (026422) PILHA ALCALINA AAA2.	ELGIN	30.0000	EB	6,6500	199,50	0.60	1
130 - (026420) PILHA ALCALINA C MEDIA.	ELGIN	50.0000	EB	14,5500	727,50	0.07	1
071 - (026562) REFIL COLA QUENTE FINA.	RENCICOLA	70.0000	KG	29,0000	2.030,00	1.36	1
070 - (026561) REFIL PISTOLA QUENTE GROSSA.	RENCICOLA	70.0000	KG	29,0000	2.030,00	1.36	1

TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP 40.916,60

TOTAL DO PROCESSO: 111.544,56

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00011-2021

LICIT.: PREG 00007-2021

DATA DE ABERTURA: 19/05/2021

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
094 - (026593) REABASTACEDOR LIQUIDO QUADRO	200.0000	CX	4,20	0	As marcas cotadas não atendem o proposto para a marca de caneta (item 42) vencida

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00011-2021

LICIT.: PREG 00007-2021

DATA DE ABERTURA: 19/05/2021

FORNECEDOR: ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - CNPJ/CPF: 31.486.195/0001-55

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
050	017065	CAPA PP A4 PARA ENCADERNACAO	2.0000	CX	4,20	8,40	19/05/2021	Preço do item cotado incorretamente.

FORNECEDOR: ANGELA MARIA CORREA FERREIRA 08133507600 - CNPJ/CPF: 39.311.036/0001-21

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
042	028161	PINCEL QADRO BRANCO RECARREGAV	40.0000	CX	125,00	5.000,00	19/05/2021	Desistiu de participar do lance

FORNECEDOR: CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT - CNPJ/CPF: 06.036.417/0001-90

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
123	027955	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	5.0000	EB	3,00	15,00	19/05/2021	O item foi cotado incorretamente

FORNECEDOR: D. F. ASTOLPHO - CNPJ/CPF: 20.123.999/0001-73

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
010	026411	CLIPS 10/0	10.0000	CX	9,41	94,10	19/05/2021	Item cotado incorretamente
123	027955	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	5.0000	EB	11,59	57,95	19/05/2021	O item foi cotado incorretamente
104	026604	GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO.	10.0000	PT	10,90	109,00	19/05/2021	O item foi cotado incorretamente
042	028161	PINCEL QADRO BRANCO RECARREGAV	40.0000	CX	61,44	2.457,60	19/05/2021	Desistiu de participar do item.
036	026415	REGUA PLASTICA 30CM.	300.0000	UN	0,83	249,00	19/05/2021	Item cotado incorretamente
111	026615	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO	24.0000	FR	2,69	64,56	19/05/2021	O item foi cotado incorretamente

MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
Sistema de Apuração de Pregão

007/009

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00011-2021

LICIT.: PREG 00007-2021

DATA DE ABERTURA: 19/05/2021

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
015 - (026417) ALFINETE COLORIDO	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	33,00
032 - (024458) ALMOFADA PARA CARIMBO N.03	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	30,90
083 - (026576) APLICADOR COLA QUENTE 07 A 07,	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	243,00
082 - (026575) APLICADOR COLA QUENTE 11 A 11,	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	337,00
044 - (026624) APLICADOR COLA QUENTE PROFISSI	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	123,20
024 - (003391) APONTADOR C/ DEPOSITO	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	195,00
088 - (026582) BALAO DE AR N.07	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	500,00
087 - (026581) BALAR DE AR N.09	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	877,00
023 - (028372) BATERIA ALCALINA 9V	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	201,60
121 - (027952) BLOCO ADESIVO	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	303,00
114 - (026705) BOBINA P/MAQUINA DE CALCULAR	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	18,60
072 - (026564) BORRACHA BRANCA N. 40	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	448,00
096 - (026595) CADERNO BROCH.1/4 CAPA FLEXIVE	D. F. ASTOLPHO	582,00
097 - (026596) CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEX	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.038,00
095 - (026594) CADERNO BROCHURAO CAPA DURA	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.056,00
098 - (026597) CADERNO BROCHURAO CAPA FLEXIVE	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	578,00
093 - (026591) CADERNO DESENHO GRANDE.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.080,00
048 - (014223) CADERNO PEDAGOGICO PAUTA VERDE	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	290,00
007 - (026406) CAIXA ARQUIVO MORTO.	D. F. ASTOLPHO	960,00
027 - (020099) CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	D. F. ASTOLPHO	358,80
116 - (026708) CANETA ESFEROGRAFICA AZUL.	D. F. ASTOLPHO	1.157,50
117 - (026709) CANETA ESFEROGRAFICA PRETA.	D. F. ASTOLPHO	463,00
113 - (026618) CANETA ESFEROGRAFICA UNIDADE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	58,80
118 - (026710) CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA.	D. F. ASTOLPHO	248,40
019 - (027935) CANETA MARCA TEXTO AMARELA	D. F. ASTOLPHO	421,20
051 - (017066) CAPA PP A4 ENCADERNACAO CRISTA	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	50,00
050 - (017065) CAPA PP A4 PARA ENCADERNACAO	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	42,00
101 - (026600) CARTOLINA BRANCA.	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	1.739,60
089 - (026586) CARTOLINA COLORIDA.	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	164,00
010 - (026411) CLIPS 10/0	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	112,00
008 - (026409) CLIPS 2/0.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	260,70
009 - (026410) CLIPS 4/0.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	260,70
011 - (026412) CLIPS 8/0.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	86,90
079 - (026572) COLA BRANCA ESCOLAR	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	548,00
040 - (026707) COLA COLORIDA ALTO RELEVO.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	271,00
080 - (026573) COLA COLORIDA COM GLITER.	D. F. ASTOLPHO	1.450,00
109 - (026612) COLA EM BASTAO.	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	201,60
084 - (026577) COLA PARA ISOPOR/EVA	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	90,50
014 - (026416) ELASTICO LATEX N.18	D. F. ASTOLPHO	15,94
069 - (026560) ENVELOPE PARDO 23X16CM	D. F. ASTOLPHO	296,00
105 - (026606) ENVELOPE PARDO 36 X 26CM	D. F. ASTOLPHO	2.200,00
068 - (026551) ENVELOPE TIPO OFICIO	D. F. ASTOLPHO	310,00
018 - (026424) ESTILETE.	D. F. ASTOLPHO	27,40
012 - (026413) ETIQUETAS AUTOADESIVAS.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	620,00
106 - (026607) EVA	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.815,00
065 - (024858) EVA COM GLITER BROCADO 40X48	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.485,00
123 - (027955) EXTRATOR DE GRAMPO INOX	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	126,00
030 - (020117) FITA ADESIVA 12MMX40M	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	219,00
115 - (026706) FITA ADESIVA DUPLA FACE.	D. F. ASTOLPHO	435,00
066 - (024859) FITA ADESIVA TRANSPAR. 48X50M	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	870,00
092 - (026589) FITA CORRETIVA.	D. F. ASTOLPHO	216,00
003 - (009350) FITA CREPE 18MM X 50M	D. F. ASTOLPHO	717,60
028 - (020102) FITILHO 0,5CMX50M CORES	D. F. ASTOLPHO	91,70
021 - (027937) FORMULARIO CONTINUO 02 VIAS.	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	1.232,50
006 - (026403) FORMULARIO CONTINUO 80 COL.01V	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	1.359,00
124 - (027959) FURADOR DE PAPEL COM MARGEADOR	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	756,00
049 - (014225) GIZ CERA 15 CORES, GROSSO	D. F. ASTOLPHO	824,00
086 - (026580) GLITER DE PVC.	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	504,00
013 - (026414) GRAMPEADOR 26/6.	D. F. ASTOLPHO	964,80

MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
Sistema de Apuração de Pregão

008/009

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
043 - (026623) GRAMPEADOR METALICO 4 - 14MM	D. F. ASTOLPHO	44,54
045 - (004609) GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS	D. F. ASTOLPHO	242,88
128 - (029455) GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	86,75
127 - (029454) GRAMPO 23/8 PARA GRAMPEADOR	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	72,50
004 - (026401) GRAMPO 26/6 COBREADO.	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	1.216,80
104 - (026604) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	159,40
125 - (027960) INDICE TELEFONICO DE MESA	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	70,48
076 - (026569) LAPIS DE COR.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.280,00
073 - (026566) LAPIS PRETO N.02	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	1.200,00
074 - (026567) LAPIS PRETO N.02 - CX. 12 UND.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	31,50
001 - (002492) LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	D. F. ASTOLPHO	952,80
129 - (029464) LIVRO DE CONTA CORRENTE	D. F. ASTOLPHO	245,60
126 - (028373) MARCADOR PARA RETROPROJETOR	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	434,80
081 - (026574) MASSINHA PARA MODELAR.	D. F. ASTOLPHO	608,00
108 - (026610) MOLHADOR DE DEDOS GEL.	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	62,28
077 - (026570) PALITO DE SORVETE.	D. F. ASTOLPHO	59,60
102 - (026601) PAPEL CAMURACA.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	680,00
038 - (026630) PAPEL CARTAO.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	640,00
103 - (026602) PAPEL CELOFANE.	D. F. ASTOLPHO	1.040,00
037 - (026629) PAPEL COLOR SET.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	500,00
075 - (026568) PAPEL CREPON.	D. F. ASTOLPHO	580,00
099 - (026598) PAPEL DE SEDA.	D. F. ASTOLPHO	170,00
078 - (026571) PAPEL ESPELHO (DOBRADURA)	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	290,00
046 - (007607) PAPEL FOTOGRAFICO GLOS Y A4,	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	585,00
035 - (026404) PAPEL LAMINADO.	D. F. ASTOLPHO	620,00
047 - (007610) PAPEL SULFITE A4, BRANCO ALCA	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	32.410,00
064 - (024856) PAPEL SULFITE COLORIDO 500FL.	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	2.190,00
033 - (024459) PAPEL VERGE 120G/M CORES PCT.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	355,00
057 - (020025) PAPEL VERGE 180 G/M CORES	D. F. ASTOLPHO	760,20
063 - (024854) PASTA CATALAGO	D. F. ASTOLPHO	1.017,10
122 - (027954) PASTA CLASSIFICADORA 480G/M2	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	6.000,00
056 - (017030) PASTA DE PAPELAO COM ELASTICO	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	340,80
062 - (024465) PASTA DOCUMENTO PP C.PRESILHA	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	435,00
100 - (026599) PASTA PAPELAO COM GRAMPO	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	268,00
119 - (026711) PASTA PLASTICA.	D. F. ASTOLPHO	388,80
110 - (026614) PASTA PLASTICA SANFONADA A4	D. F. ASTOLPHO	90,00
017 - (026419) PASTA PP 245X334X40.	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	189,00
016 - (026418) PASTA PP 245X335X17.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	117,50
022 - (029465) PASTA PP 332X232X50	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	189,00
005 - (026402) PASTA REGISTRADORA AZ	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	562,50
107 - (026608) PASTA SUSPENSA MARMORIZADA.	D. F. ASTOLPHO	2.070,00
120 - (026712) PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS.	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	725,50
054 - (015706) PERFURADOR DE PAPEL 12 FOLHAS	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	86,88
133 - (029456) PILHA 23A 12V. ALCALINA	D. F. ASTOLPHO	208,00
131 - (026421) PILHA ALCALINA AA 1,5V.	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - ME	121,50
132 - (026422) PILHA ALCALINA AAA2.	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	199,50
130 - (026420) PILHA ALCALINA C MEDIA.	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	727,50
090 - (026587) PINCEL ATOMICO PONTA FINA.	D. F. ASTOLPHO	69,00
091 - (026588) PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA.	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	85,00
034 - (024460) PINCEL N.08 PONTA CHANFRADA	D. F. ASTOLPHO	261,00
042 - (028161) PINCEL QADRO BRANCO RECARREGAV	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	3.016,00
041 - (026716) PLACA DE ISOPOR.	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	136,00
067 - (024861) PLASTICO ADESIVADO TRANSPARENT	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	931,20
053 - (008409) PLASTICO ADESIVO COLORIDO,COM	D. F. ASTOLPHO	165,60
058 - (020031) PLASTICO PLASTIFICACAO 79X108X	D. F. ASTOLPHO	140,76
002 - (003120) PRANCHETA ACRILICA C/PEGADOR	D. F. ASTOLPHO	304,20
059 - (024462) PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	39,00
061 - (024464) PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	18,00
060 - (024463) PRENDEDOR PARA PAPEL 41MM	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	27,60
020 - (027936) RECIBO DE PAGAMENTO	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	428,50
071 - (026562) REFIL COLA QUENTE FINA.	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	2.030,00
070 - (026561) REFIL PISTOLA QUENTE GROSSA.	RODRIGO DAMASCENO FERREIRA - EPP	2.030,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
036 - (026415) REGUA PLASTICA 30CM.	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	366,00
085 - (026579) ROLO DE TNT 50MT.	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	5.520,00
052 - (005860) SACO PLASTICO PARA PASTA	CONDOR - PAPELARIA, LIVRARIA, GRAFICA E EDITORA LT	85,00
112 - (026616) SUPORTE PARA MONITOR DE MESA	D. F. ASTOLPHO	565,00
029 - (020116) SUPORTE P/FITA ADESIVA GRANDE	D. F. ASTOLPHO	57,40
055 - (015735) TESOURA DE ACO 21X6,5X2 CABO P	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	224,00
025 - (007637) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	537,00
026 - (007639) TESOURA PARA PICOTAR, 21 CM	D. F. ASTOLPHO	652,35
039 - (026704) TINTA GUACHE.	D. F. ASTOLPHO	448,50
031 - (024457) TINTA PARA CARIMBO 40ML	BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	43,44
111 - (026615) TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO	ANA VALERIA TONELOTTO - EPP	75,36

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FRANCISCO VOLNEY COSTA

JOSÉ RICARDO DE SOUZA

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO

RODRIGO NATAL DA ROCHA

Pregoeiro(a) Oficial